2017年 12月 25日

各 位
東京都千代田区外神田 1-18-13
株 式 会 社 エ ス プ ー ル

（コード番号：2471）
問い合わせ先:取締役社長室担当 荒井 直
TEL：03-6859-5599（代表）

秋葉原サテライトオフィス開設に関するお知らせ

当社グループは、事業拡大による人員増加にともない、サテライトオフィスを開設することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．移転部署（秋葉原本社から移転）

株式会社エスプール 採用支援事業部

株式会社エスプールセールスサポート

２．サテライトオフィスの概要

［名  称］ 秋葉原サテライトオフィス

［所在地］ 東京都千代田区神田和泉町 1-3-4  青木ビル４階

  （JR秋葉原駅から徒歩３分）

［連絡先］ 株式会社エスプール 採用支援事業部

TEL：03-6852-8333  FAX：03-6852-8335

株式会社エスプールセールスサポート

TEL：03-6852-8111   FAX：03-6852-8335

［開設日］ 2017年 12月 25日（月）

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ